 Junta Técnica de Ingeniería y Arquitectura.

 Departamento de Saneamiento Ambiental, Ministerio de Salud, Región de Bocas

del Toro.

 EDECHI-Gas Natural Fenosa.

5.9. MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN
El monto de la construcción del proyecto se ha estimado en seiscientos veinticinco mil

Balboas (B/. 625,000).

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO
A continuación se presentan las características del medio físico del área donde se

desarrollará el proyecto, en función de la Categoría del Estudio.

6.1. GEOLOGÍA
De acuerdo con lo establecido en el contenido mínimo de los Estudios de Impacto

[...]

celebran Contrato de Arrendamiento sobre un lote de terreno con

una superficie de dos mil quinientos punto cuarenta metros cuad¡ados (2,500.40m'), qt.r. forma

parte de la hnca inscrita al Folio Real número cuatrocientos cuarenta y tres mil ciento cuarenta y

nlreve (443149) y Código de Ubicación mil doscientos uno (1201) de la Sección de la Propiedad,

Provincia de Bocas del Toro.

Panamá, 1 de Octubre de 2018 -----------

En la ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo

nombre, hoy primero (10 ) de octubre del año dos mil dieciocho (2018) ante mí, Licenciado

JORGE ELIEZER GANTES SINGH, Notario Público Quinto del Circuito de Panamá, portador

de la cédula de identidad personal número ocho-quinientos nueve-novecientos ochenta y cinco

(3-509-985), comparecieron personalmente el señor, BEI{ICIO ROLANDO ROBINSON

GUTIERREZ,, varón, panameño, mayor de edad, soltero, empresario, vecino de esta ciudad, con

cédula de identidad personal número uno- setecientos veintiuno-mii seiscientos seis (1 -721-rcAq,

actuando su propio nombre y representación, y a quien en adelante se le denominará "EL

ARRENDADOR", por una parte y, por la otra, el señor AUGUSTO GERBAUD DE LA

GUARDIA, varón, panameño, mayor de edad, casado, empresario, vecino de esta ciudad, con

cédula de identidad personal número ocho- doscientos doce- seiscientos cincuenta (8-212-650),

actuando en nombre y representación de PETRÓLEOS DELTA, S.4.. sociedad anónima

organizada y existente de conformidad con ias leyes de la República de Panamá, inscrita a la ficha

ciento quince mil seiscientos cincuenta y siete (115657), rollo once mil quinientos veinticuatro

(11524), imagen cero cero ce¡o dos (0002) de la Sección de Micropelículas (Mercantil) del

Registro Público, en su condición de Apoderado General de dicha sociedad. según consta en el

Registro Público a documento uno cuatro uno tres cinco siete nueve (1413579), quien en lo

[...]

primera anterior, y cuyas medidas y linderos se detallan a continuación (en adelante el "Área

Arrendada") : - -- ----*--

El lote se encuentra ubicado en Rambla, corregimiento de Rambla, Distrito de Chiriquí Grande,

en la Provincia de BOCAS DEL TORO, dentro de 1a finca No. Cuatrocientos cuarenta y tres mil

ciento cuarenta y nueve {443149), Código de Ubicación mil doscientos uno (1201), propiedad de

BENICIO ROI-ANDO ROBINSON GUTIERREZ, cedulado uno- setecientos veintiuno-mil

seiscientos seis (1 -771-1606). ------

Partiendo del punto uno (1), en dirección Norte sesenta grados veintiséis minutos(64" 26') Oeste,

se mide una distancia de cincuenta punto cero un metros (50.01m), se liega al punto dos (2); del

punto dos (2), en dirección Sur veinticuatro grados veintiún minutos (24'21') Oeste, se mide una

[...]

cincuentapunto cero un metros (50.01m), se llega al punto uno (1); que es el punto de inicio del

polígono. LINDEROS GENERALES: NORTE: Resto de la Finca Cuatrocientos cuarenta y tres

mil ciento cuarenta y nueve (443149), propiedad de BENICIO ROLANDO ROBINSON

GUTIERREZ. SUR: Finca cinco mil doscientos cincuenta y cuatro (5254), Código de Ubicación

mil doscientos uno (1201), propiedad de ROSEMARIE JUSTAVINO DE ELIZONDO. ESTE:

Resto libre de la Finca Cuatrocientos cuarenta y tres mil ciento cuarenta y nueve (443149),

propiedad de BENiCIO ROLANDO ROBINSON GUTIERREZ. O§§TE: Carretera

Transístmica Bocas del Toro - Chiriquí.

Dicho iote se describe en el plano sin número confeccionado por el técnico en topografia Gonzalo

Raúl Candanedo Miranda, con licencia número ochenta y dos -kescientos cuatro - cero cero uno i